CÓDIGO DO CERTIFICADO: WH9MD-29C70-C02G2-KKNPG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WH9MD-29C70-C02G2-KKNPG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
APLICAÇÃO DE ATIVIDADES LÚDICAS NA INTEGRAÇÃO ENTRE ALUNOS DE PÓS-GRADUAÇÃO E
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO PÚBLICO NO ENSINO DE GENÉTICA: UMA ABORDAGEM INSPIRADA
POR LEOPOLDO DE MEIS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MATHEUS RODRIGUES SAUDA,
MARIA LETÍCIA DE OLIVEIRA LYRA E ANA BEATRIZ RODRIGUES foi aprovado na retransmissão do III
Congresso Brasileiro de Pesquisa e Educação em Saúde, na modalidade on-line, que irá ocorrer no
período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão